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Bruno Gelato Amarena-Eis 5L

Produkt 322808

Nettofüllmenge 5000
ML

Erhältliche Einheiten DS

Marke Bruno Gelato

Inhaltsstoffe

VOLLMILCH (62%), Zucker, Kokosfett, Glukose-Fruktose-Sirup,
MAGERMILCHPULVER, Amarenakirschen (1,5%), getrockneter Glukosesirup,
Glukosesirup, Invertzuckersirup, Sauerkirschsaftkonzentrat, Emulgatoren:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und
Diglyceriden von Speisefettsäuren; Verdickungsmittel: Xanthan, verarbeitete
Euchema-Algen, Agar-Agar, Pektine; Farbstoff: Echtes Karmin, Anthocyane;
Säuerungsmittel: Citronensäure, Weinsäure (L+); Aromen, modifizierte Stärke.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Erdnüsse
Soja
Sesamsamen

Allergenhinweise

enthält Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Aufbewahrungshinweis

Einmal aufgetauter Artikel darf nicht wieder eingefroren werden.Lagerung bei
min. -18 Grad Celsius

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie 864 kJ (205 kcal)

Kohlenhydrate ~ 33 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 27,9 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 7 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 5,9 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 2,6 Gramm

Salz ~ 0,15 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Deutschland Weser-Ems -

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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